
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 
di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 

Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado   Via Redaelli,16/A – 23854 OLGINATE (LC) 

 C.F. 83008880136 – codice univoco ufficio UFEA8E 

P.E.C.: lcic81900a@pec.istruzione.it    E-mail: lcic81900a@istruzione.it 
Tel: 0341/681423 – Fax: 0341/652233   Sito: icolginate.edu.it   

 

         Olginate, 30 maggio 2022 

 

- Ai componenti del Comitato per la Valutazione dei docenti 

Dr.ssa Riva Mariapia 

ins. Cavallo Adriana, Prof.ssa Pojaghi Laura, ins. Osvaldi Filomena 

Signora Amigoni Elena, Signora Ghislanzoni Gaia 

Dr.ssa Scola Sabrina 

- Agli atti 

 

Oggetto: Decreto di costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti – triennio 2021-

2024. 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 11 del Testo Unico di cui al D.lgs. 297/1994, così come sostituito dalla Legge 

107/2015, art.1, comma 129 e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.M. 850/2015;  

VISTA la designazione del 22/02/2022 del Collegio dei Docenti che ha nominato, per la 

componente di sua spettanza, i docenti Cavallo Adriana e Pojaghi Laura Anna, 

VISTA la delibera n. 44 del 27/05/2022 del Consiglio d’Istituto che ha nominato, per la 

componente di sua spettanza, la docente Osvaldi Filomena e, come componente genitori, i sigg. 

Amigoni Elena e Ghislanzoni Gaia; 

VISTA la nota MIUR prot. AOO DRLO R.U. 0000577 del 30/03/2022 che ha nominato, come 

membro esterno del Comitato la Dr.ssa Scola Sabrina, Dirigente Scolastico in servizio presso il 

Liceo Agnesi di Merate;  

ACQUISITA, dal componente esterno individuato dall’U.S.R., la dichiarazione di assenza di 

cause di incompatibilità a svolgere tale incarico; 

 

 

DECRETA 

il Comitato per la valutazione dei docenti dell’Istituto Comprensivo G.Carducci di Olginate per il 

triennio 2021-2024, è così costituito:  

− Presidente: Dirigente scolastico pro tempore– Dott.ssa Mariapia Riva;  

− Componente Docenti: ins. Cavallo Adriana, Prof.ssa Pojaghi Laura, ins. Osvaldi Filomena  

− Componente Genitori: Signora Amigoni Elena, Signora Ghislanzoni Gaia 

− Componente esterno individuato dall’U.S.R. per la Lombardia: Dr.ssa Scola Sabrina 

 

Il Comitato svolge le funzioni previste dalla normativa vigente. Nessun onere di presenza né 

rimborso spese sono dovuti ai membri individuati. 

 

Per le funzioni connesse al periodo di formazione e di prova del personale docente, la sua 

composizione è modificata come segue:  

− Presidente: Dirigente scolastico pro tempore– Dott.ssa Mariapia Riva;  

− Componente Docenti: ins. Cavallo Adriana, Prof.ssa Pojaghi Laura, ins. Osvaldi Filomena 

 − Docente a cui sono affidate le funzioni di tutor.  

 

       Il Dirigente Scolastico 

       Dott.ssa Mariapia Riva  

  

 

Firmato digitalmente da RIVA MARIAPIA

LCIC81900A - A4DAF0F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005728 - 01/06/2022 - II.7 - U

mailto:LCIC81900A@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-05-30T10:39:28+0200
	riva mariapia




